

| ro. | Partida Pres. | CPC | T. Compra | T. Régimen | Fond o BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Período |
|-----|---------------|------------|-----------|------------|------------|---------------------|------------------|------------------|--------------------------------|--|-------|-----------|-----------|--------------------|
| 1 | 840202 | 452900031 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS | 2.00 | Unidad | 2,000.00 | 4,000.00 C1 C2 C3 |
| 2 | 840104 | 4292100118 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subasta Inversa Electrónica | MAQUINARIAS Y EQUIPOS | 1.00 | Unidad | 22,898.48 | 22,898.48 C1 C2 C3 |
| 3 | 570206 | 821200411 | Servicio | Especial | NO | Gasto Corriente | No Aplica | NO | Asesoría y Patrocinio Jurídico | COSTAS JUDICIALES TRAMITES NOTARIALES Y LEGALIZACION DE DOCUMENTOS | 1.00 | Unidad | 100 | 100 C2 |
| 4 | 570201 | 713310012 | Servicio | Especial | NO | Gasto Corriente | No Aplica | NO | Seguros | SEGUROS | 1.00 | Unidad | 10,922.97 | 10,922.97 C2 |
| 5 | 570102 | 911120211 | Servicio | Especial | NO | Gasto Corriente | No Aplica | NO | Bienes y Servicios únicos | IMPUESTOS | 1.00 | Unidad | 100 | 100 C2 |
| 6 | 570102 | 911120211 | Servicio | Especial | NO | Gasto Corriente | No Aplica | NO | Bienes y Servicios únicos | OTROS | 1.00 | Unidad | 146 | 146 C2 |
| 7 | 570102 | 911120311 | Servicio | Especial | NO | Gasto Corriente | No Aplica | NO | Bienes y Servicios únicos | REVISION VEHICULAR | 1.00 | Unidad | 600 | 600 C2 |
| 8 | 531411 | 4292100118 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | PARTES Y REPUESTOS NO DEPRECIABLES | 1.00 | Unidad | 250 | 250 C1 C2 C3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|-----------|------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------------|--|-------|--------|-----|----------|----------|
| 9 | 531407 | 452900031 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS NO DEPRECIABLES | 1.00 | Unidad | 50 | 50 | C1 C2 C3 |
| 10 | 530823 | 292100011 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ACCESORIOS | 1.00 | Unidad | 200 | 200 | C1 |
| 11 | 530823 | 353210112 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | PRODUCTOS DE ASEO | 1.00 | Unidad | 50 | 50 | C1 C2 |
| 12 | 530823 | 352600511 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | PRODUCTOS FARMACEUTICOS | 1.00 | Unidad | 50 | 50 | C1 |
| 13 | 530823 | 233100011 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | SACOS DE BALANCEADO | 20.00 | Unidad | 90 | 1,800.00 | C1 |
| 14 | 530820 | 271800111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ALMOHADAS GRANDES | 6.00 | Unidad | 12 | 72 | C2 |
| 15 | 530820 | 381500111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | COLCHONES ORTOPEDICOS | 4.00 | Unidad | 150 | 600 | C2 |
| 16 | 530820 | 271800111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | FUNDAS DE COLCHON | 6.00 | Unidad | 120 | 720 | C2 |
| 17 | 530820 | 271200021 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | JUEGO DE SABANA INCUYE FUNDA DE ALMOHADA GRANDE | 6.00 | Unidad | 30 | 180 | C2 |
| 18 | 530820 | 381401011 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | LITERAS DE UNA PLAZA Y MEDIA | 1.00 | Unidad | 280 | 280 | C2 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|------------|------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------------|---------|----------------------------------|-------|--------|-----|----------|----|
| 19 | 530813 | 4315100120 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima | Cuantía | FILTRO DE ACEITE R1 L1 Y T2 | 12.00 | Unidad | 6.5 | 78 | C2 |
| 20 | 530813 | 4315100120 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima | Cuantía | FILTRO DE ACEITE T1 | 2.00 | Unidad | 10 | 20 | C2 |
| 21 | 530813 | 4315100116 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima | Cuantía | FILTRO DE AIRE PRIMARIO T1 | 2.00 | Unidad | 28 | 56 | C2 |
| 22 | 530813 | 4315100116 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima | Cuantía | FILTRO DE AIRE R1 L1 T2 | 12.00 | Unidad | 21 | 252 | C2 |
| 23 | 530813 | 4315100116 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima | Cuantía | FILTRO DE AIRE SECUNDARIO T1 | 2.00 | Unidad | 10 | 20 | C2 |
| 24 | 530813 | 4315100121 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima | Cuantía | FILTRO DE COMBUSTIBLE R1 L1 Y T2 | 24.00 | Unidad | 9.5 | 228 | C2 |
| 25 | 530813 | 4315100121 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima | Cuantía | FILTRO DE COMBUSTIBLE T1 | 2.00 | Unidad | 12 | 24 | C2 |
| 26 | 530813 | 4911300116 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima | Cuantía | FOCOS PARA FAROS R1 T1 L1 T2 | 16.00 | Unidad | 5 | 80 | C2 |
| 27 | 530813 | 491290111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima | Cuantía | JUEGO DE PASTILLAS R1 L1 Y T2 | 9.00 | Unidad | 180 | 1,620.00 | C2 |
| 28 | 530813 | 491290112 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima | Cuantía | JUEGO DE ZAPATAS T1 | 2.00 | Unidad | 60 | 120 | C2 |
| 29 | 530813 | 3611100279 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | | LLANTAS PARA R1 L1 Y T2 | 12.00 | Unidad | 185 | 2,220.00 | C2 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|-------------|------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------------|--|-------|--------|----------|----------|----------|
| 30 | 530813 | 36111002133 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | LLANTAS T1 | 3.00 | Unidad | 500 | 1,500.00 | C2 |
| 31 | 530813 | 431510128 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | OTROS REPUESTOS NO DEFINIDOS | 1.00 | Unidad | 1,000.00 | 1,000.00 | C2 |
| 32 | 530813 | 431510128 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | REPUESTOS Y ACCEOSIROS PARA EQUIPOS | 1.00 | Unidad | 300 | 300 | C1 C2 C3 |
| 33 | 530811 | 4292100118 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | INSUMOS MATERIALES Y SUMINISTROS PARA LA CONSTRUCCIÓN ELECTRICIDAD PLOMERIA CARPINTERIA SEÑALIZACION VIAL NAVEGACION CONTRA INCENDIOS Y PLACAS | 1.00 | Unidad | 500 | 500 | C2 |
| 34 | 530807 | 351300011 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | MATERIALES DE IMPRESIÓN IMPREVISTOS | 1.00 | Unidad | 200 | 200 | C2 |
| 35 | 530807 | 351300011 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | TARRO DE TINTA PARA IMPRESORA COLOR NEGRO | 12.00 | Unidad | 15 | 180 | C2 |
| 36 | 530807 | 351300111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | TARROS DE TINTA PARA IMPRESORA COLOR AMARILLO | 6.00 | Unidad | 15 | 90 | C2 |
| | | | | | | | | | | TARROS DE TINTA | 6.00 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|------------|------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------------|---|-------|------------|-------|-------|----|
| 37 | 530807 | 351300111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | PARA IMPRESORA COLOR AZUL | 0.00 | Unidad | 15 | 90 | C2 |
| 38 | 530807 | 351300111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | TARROS DE TINTA PARA IMPRESORA COLOR ROJO | 6.00 | Unidad | 15 | 90 | C2 |
| 39 | 530805 | 342301215 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | COLORO | 2.00 | Galón (US) | 3 | 6 | C2 |
| 40 | 530805 | 346200925 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | DESINFECTANTE | 10.00 | Galón (US) | 8.5 | 85 | C2 |
| 41 | 530805 | 353210113 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | DETERGENTE | 15.00 | Kilogramo | 11 | 165 | C2 |
| 42 | 530805 | 3694000115 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO | 3.00 | Unidad | 25 | 75 | C2 |
| 43 | 530805 | 3899300136 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ESCOBA PLASTICA CERDA GRUESA | 1.00 | Unidad | 3 | 3 | C2 |
| 44 | 530805 | 3899300112 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ESCOBAS PLASTICAS | 2.00 | Unidad | 3.25 | 6.5 | C2 |
| 45 | 530805 | 389930913 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ESCOBILLAS LIMPIABAÑOS | 2.00 | Unidad | 6 | 12 | C2 |
| 46 | 530805 | 389930014 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ESCOBILLON | 1.00 | Unidad | 10.19 | 10.19 | C2 |
| 47 | 530805 | 353210913 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | JABON LIQUIDO | 12.00 | Litro | 4.25 | 51 | C2 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|------------|------|-------|----|-----------------------|-------------|----|----------------------|---|--------|------------|------|-----|----|
| 48 | 530805 | 353220011 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | LIMPIADOR ABRILLANTADOR DE TAPICERÍA Y TABLEROS DE VEHICULO | 12.00 | Unidad | 4.5 | 54 | C2 |
| 49 | 530805 | 353220018 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | LIMPIA VIDRIOS | 12.00 | Unidad | 3 | 36 | C2 |
| 50 | 530805 | 346200922 | Bien | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MATERIALES DE ASEO DIVERSOS | 1.00 | Unidad | 250 | 250 | C2 |
| 51 | 530805 | 3213100110 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PAÑOS LIMPIADORES | 6.00 | Unidad | 6 | 36 | C2 |
| 52 | 530805 | 321930018 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PAPEL HIGIENICO | 60.00 | Unidad | 2.75 | 165 | C2 |
| 53 | 530805 | 321310018 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PAQUETE DE TOALLA PARA MANOS | 100.00 | Unidad | 2.46 | 246 | C2 |
| 54 | 530805 | 353220111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | RANOVADOR DE LLANTAS | 3.00 | Galón (US) | 14 | 42 | C2 |
| 55 | 530805 | 389930012 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | TRAPEADOR | 2.00 | Unidad | 3.5 | 7 | C2 |
| 56 | 530804 | 321292018 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ARCHIVADORES GRANDES | 30.00 | Unidad | 3.5 | 105 | C1 |
| 57 | 530804 | 3260000212 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | BITACORA | 2.00 | Unidad | 15 | 30 | C1 |
| | | | | | | Gasto | | | Catalogo | CATA DE CLIPS | 5.00 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|------------|------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------------|--------------------------------|--------|--------|------|------|----|
| 58 | 530804 | 429500018 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CAJA DE CLIPS MARIPOSA | 5.00 | Unidad | 1.5 | 7.5 | C1 |
| 59 | 530804 | 429950013 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CAJAS DE CLIP | 10.00 | Unidad | 0.75 | 7.5 | C1 |
| 60 | 530804 | 321530116 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CAJAS DE GRAPAS | 5.00 | Unidad | 2.5 | 12.5 | C1 |
| 61 | 530804 | 321290517 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CARTULINA DE HILO | 100.00 | Unidad | 0.15 | 15 | C1 |
| 62 | 530804 | 3692000117 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CINTA DE EMBALAJE POR 1000M | 1.00 | Unidad | 5 | 5 | C1 |
| 63 | 530804 | 321290911 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MATERIALES DE OFICINA DIVERSOS | 1.00 | Unidad | 500 | 500 | C1 |
| 64 | 530804 | 321290418 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | RESMAS DE PAPEL BOND | 100.00 | Unidad | 5.12 | 512 | C1 |
| 65 | 530804 | 3699000114 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | SACAGRAPAS | 1.00 | Unidad | 2 | 2 | C1 |
| 66 | 530804 | 3212920150 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | SOBRES DE MANILA A4 | 20.00 | Unidad | 0.5 | 10 | C1 |
| 67 | 530804 | 351400018 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | TINTA PARA SELLOS | 1.00 | Unidad | 3.5 | 3.5 | C1 |
| 68 | 530803 | 333800211 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ACEITE DE CAJA R1 Y L1 | 8.00 | Unidad | 34 | 272 | C2 |

Gasto

ACEITE DE CAJA T1 4.00

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|-----------|------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------|------------------------------------|--------|------------|-------|----------|----|
| 69 | 530803 | 333800211 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ACEITE DE CAJA T1 Y T2 | 4.00 | Unidad | 36 | 144 | C2 |
| 70 | 530803 | 333800211 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ACEITE DE CORONA R1 L1 | 8.00 | Unidad | 50 | 400 | C2 |
| 71 | 530803 | 333800211 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ACEITE DE CORONA T1 Y T2 | 4.00 | Unidad | 36 | 144 | C2 |
| 72 | 530803 | 333800212 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ACEITE DE MOTOR PARA BOTE | 25.00 | Unidad | 5.5 | 137.5 | C2 |
| 73 | 530803 | 333800211 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ACEITE MOTOR R1 Y L1 | 8.00 | Unidad | 43.8 | 350.4 | C2 |
| 74 | 530803 | 333800211 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ACEITE MOTOR T1 Y T2 | 4.00 | Unidad | 63 | 252 | C2 |
| 75 | 530803 | 333400011 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | DIESEL | 883.00 | Galón (UK) | 1.245 | 1,099.34 | C2 |
| 76 | 530803 | 333100011 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | GASOLINA | 120.00 | Galón (UK) | 1.76 | 211.2 | C2 |
| 77 | 530803 | 333800212 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | LUBRICANTE MOTOTROZADORA MOTOSIERA | 8.00 | Unidad | 5 | 40 | C2 |
| 78 | 530803 | 333800212 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | LUBRICANTES HIDROLAVADORA | 5.00 | Unidad | 10 | 50 | C2 |
| 79 | 530802 | 282210012 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | BUZO | 6.00 | Unidad | 55 | 330 | C2 |
| | | | | | | Gasto | | | | CAMISA MANCA | 12.00 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|------------|----------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------|---|-------|--------|-----|----------|----------|
| 80 | 530802 | 2823200117 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | CAMISA MANGA LARGA | 12.00 | Unidad | 55 | 660 | C2 |
| 81 | 530802 | 2824201141 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | CINTO | 6.00 | Unidad | 40 | 240 | C2 |
| 82 | 530802 | 385300014 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | GORRA | 6.00 | Unidad | 18 | 108 | C2 |
| 83 | 530802 | 2822113111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | PANTALON | 12.00 | Unidad | 90 | 1,080.00 | C2 |
| 84 | 530802 | 282361222 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | UNIFORME | 1.00 | Unidad | 482 | 482 | C2 |
| 85 | 530802 | 282361227 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO | 2.00 | Unidad | 200 | 400 | C2 |
| 86 | 530802 | 282500032 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ZAPATOS PUNTAS Y PLANTILLA DE ACERO | 6.00 | Unidad | 150 | 900 | C2 |
| 87 | 530801 | 239990921 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ALIMENTOS Y BEBIDAS RANCHOS FRIOS Y BEBIDAS | 1.00 | Unidad | 200 | 200 | C1 C2 C3 |
| 88 | 530704 | 831600111 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS | 6.00 | Unidad | 25 | 150 | C2 |
| 89 | 530702 | 733100011 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE PAQUETES INFORMATICOS | 6.00 | Unidad | 25 | 150 | C2 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|------------|-------------|----------|----|-----------------|-------------|----|---------------------------|---|-------|--------|-----------|-----------|----------|
| 90 | 530701 | 839100014 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | DOMINIO ANUAL HOSPEDAJE ANUAL Y ACTUALIZACIÓN DE LA WEB | 1.00 | Unidad | 800 | 800 | C2 |
| 91 | 530701 | 871530011 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | MANTENIMIENTO DE FRECUENCIAS RADIOS Y ANTENA | 1.00 | Unidad | 400 | 400 | C1 C2 |
| 92 | 530606 | 912600211 | Servicio | Especial | NO | Gasto Corriente | No Aplica | NO | Bienes y Servicios únicos | CONTRATO CIVIL DE SERVICIOS PROFESIONALES DE TECNICO ESPECIALIZADO EN EL AREA DE PREVENCIÓN CONTROL Y PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS | 1.00 | Unidad | 5,000.00 | 5,000.00 | C1 C2 C3 |
| 93 | 530603 | 9290000121 | Consultoría | Común | NO | Gasto Corriente | No Aplica | NO | Contratacion directa | SERVICIOS DE CAPACITACIÓN | 1.00 | Unidad | 10,922.97 | 10,922.97 | C1 C2 C3 |
| 94 | 530601 | 715510063 | Consultoría | Común | NO | Gasto Corriente | No Aplica | NO | Contratacion directa | SERVICIOS DE CONSULTORIA ASESORIA E INVESTIGACIÓN ESPECIALIZADA | 1.00 | Unidad | 3,000.00 | 3,000.00 | C1 C2 C3 |
| 95 | 530422 | 871410032 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | LAVADO PULVERIZADO ENGRASADO L1 R1 T1 | 18.00 | Unidad | 12 | 216 | C1 C2 C3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------|-----------|----------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------|---|-------|--------|----------|----------|----------|
| 96 | 530422 | 871410032 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | LAVADO PULVERIZADO ENGRASADO T2 | 6.00 | Unidad | 18 | 108 | C1 C2 C3 |
| 97 | 530422 | 871410017 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | MANTENIMIENTO T1 R1 T2 L1 | 12.00 | Unidad | 25 | 300 | C1 C2 C3 |
| 98 | 530422 | 871410018 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | OTROS SERVICIOS | 1.00 | Unidad | 576 | 576 | C1 C2 C3 |
| 99 | 530404 | 871100212 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO MOTOTROZADORA MOTOSIERRA MOTORES HIDROLAVADORA | 1.00 | Unidad | 600 | 600 | C1 C2 C3 |
| # | 530403 | 872400011 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MOBILIARIOS | 1.00 | Unidad | 500 | 500 | C2 |
| # | 530207 | 836100013 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | FIRMA ELECTRONICA | 1.00 | Unidad | 150 | 150 | C2 |
| # | 530204 | 891211015 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | IMPRESIONES PUBLICACIONES EMPASTADO Y CARNETIZACIÓN | 1.00 | Unidad | 1,000.00 | 1,000.00 | C2 C3 |
| # | 530203 | 439230317 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | RECARGA DE ESTINTORES PQS Y CO2 | 1.00 | Unidad | 600 | 600 | C1 |

TOTAL: 86,120.55